
ZESTAWIENIE STALI ZBROJENIOWEJ
Płyta fundamentowa

Temat: Wiata magazynowania A-IIIN A-IIIN
NR A-IIIN Długość Ilość 8 12

# m sztuk 0,395 0,888
1 12

 

2 12 8,25

 

3 12 8,15

 

544,50

4

 

5 12 132

 

6 12 1,15

 

73,60
7 12 1,00 438

 

438,00
8 12 1,05 335

 

351,75
8 0,80 335 268,00

 

Długość [m] 268,00
Ciężar wg średnic [kg] 105,86 4919,03
Ciężar razem [kg] 5024,89

297,00

64

5539,45
9

12

9,00 33
66

264
12,00 66
6,75

2151,60
792,00
891,00
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